Ивановская городская Дума

пятого созыва
ПЯТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2014

   № 821
О принятии отставки
главы Администрации
города Иванова

по собственному желанию

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», учитывая личное заявление главы Администрации города Иванова Кузьмичева Александра Станиславовича от 16 декабря 2014 года об отставке по собственному желанию, руководствуясь статьей 50.2 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять отставку по собственному желанию и прекратить досрочно полномочия главы Администрации города Иванова Кузьмичева Александра Станиславовича 15 января 2015 года.

2. Поручить Главе города Иванова расторгнуть контракт
с Кузьмичевым Александром Станиславовичем 15 января 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

   В. Сверчков